
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 
имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

                                                            

П Р И К А З 

 

от   01 сентября 2020 г.                                                                         № 156-ОД 

 

 

О назначении ответственных лиц за проведение стажировки 

вновь принятых работников в 2020-2021 учебном году 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 181-ФЗ «Об 
основах охраны труда в Российской Федерации», требованиями охраны 
труда, статьями 211- 231 ТК РФ, в целях улучшения организации работы по 
созданию здоровья и  безопасных условий труда, проведению 
образовательного процесса, п р и к а з ы в а ю: 
1. Назначить ответственным лицом за проведение стажировки в 2020-2021 

учебном году вновь принятых работников: 
      - педагогического персонала – специалиста по охране труда Леншину 
Л.И.; 
- служащих и рабочих – заместителя директора Тарасова О.В. 
2. Срок прохождения стажировки вновь принятых работников составляет от 
2 до 4 рабочих дней. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                             Н.В.Мосина  
им. профессора Е.А. Котенко     

г. Ейска МО Ейский район 

 
 


